

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222-บ้านดอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	8,760.000	88.67	776,749.20	1.3804	122.40	1,072,224.59
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	438.000	756.26	331,241.88	1.3804	1,043.94	457,246.29
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,760.000	30.98	271,384.80	1.3804	42.76	374,619.57
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222-บ้านดอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,760.000	221.31	1,938,675.60	1.3804	305.49	2,676,147.79
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 3.1.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	2.000	3,378.43	6,756.86	1.3804	4,663.58	9,327.16
6	3.1.2 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	68.000	833.24	56,660.32	1.3804	1,150.20	78,213.90
7	3.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 3.2.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3804	6,460.27	6,460.27
8	3.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต63 / ต66	ชุด	17.000	4,640.00	78,880.00	1.3804	6,405.05	108,885.95

ฤทธิ์ บัวจันทร์

26 เมษายน 2567 11:25:56

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222-บ้านดอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.3 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3804	6,308.42	12,616.85
10	3.3 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	EACH	1.000	11,850.00	11,850.00	1.3804	16,357.74	16,357.74
	3.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
11	3.3.1.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	264.000	290.00	76,560.00	1.3804	400.31	105,683.42
	3.3.1.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))							
	3.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
	3.5 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
	3.5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

พฤทธิ์ บัวจันทร์

26 เมษายน 2567 11:25:56

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222-บ้านดอนกลอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.5.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	37.000	45,361.77	1,678,385.49	1.3804	62,617.38	2,316,843.33
13	3.5.2 ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 KVA และหม้อมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30(100) A (ตามมาตราฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	รายการ	1.000	185,097.00	185,097.00	1.3804	255,507.89	255,507.89
14	3.6 ป้ายโครงการ (ตามแบบ อบต.หนองแวงใต้)	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3804	4,141.20	4,141.20
รวมราคากลาง								7,494,275.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222-บ้านดอนกลอย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้



พลฤทธิ์ บัวจันทร์  
( พลฤทธิ์ บัวจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ราชนันท์ สุทธิมาตร  
( ราชนันท์ สุทธิมาตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล  
( ชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง